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Endüstri Mühendisliği Bölümünün 
50. Yıl Etkinliği ile ilgili web sitesi: 

www.buie50.org

50. YILA  
ARMAĞAN 

KİTAP 
1973 yılı Güz Dönemi... Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
yeni ders yılına yeni bir birim ile başlar: Endüstri Mühendisliği Şubesi. 
Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünde öğretim üyesi olarak kısa zaman 
önce işe başlamış Erkut Yücaoğlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Vedat 
Yerlici’nin inisiyatifi ve yönlendirmesi ile Endüstri Mühendisliği Şubesini 
kurar. Yücaoğlu, Endüstri Mühendisliğinde doktora derecesini Stanford 
Üniversitesinden yakın zamanda almıştır. Endüstri Mühendisliğine yaklaşımı 
ve oluşturduğu eğitim programları bu deneyimini yansıtır. Küçük bir kadro 
ile başlarlar. Yoğun, yorucu çalışmalarla; öğrencisi, öğretim üyesi ile umutlu, 
neşeli günler yanında darbeler, çalkantılı günler ile dolu dolu bir 50 yıl 
arkada kalır. 50. yılı idrak etmiş olmak elbette bir kutlamayı hak eder.

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünün (BÜEM) 50. Yılını 
mezunlar ve öğretim üyelerinin katılımı ile 18 Aralık 2023’te kutladık. Ortam 
o kadar coşkulu ve duygu yüklüydü, beş kuşağın bir araya gelmesi o denli 
etkileyiciydi ki hepimiz oradan unutulmaz bir günün anısı ve geleceğe dair 
taptaze umutlar ile ayrıldık. Elinizde tuttuğunuz bu kitap, mezunlarımızın 
destek ve sahiplenmesine giderek daha çok gereksinim duyduğumuz bir 
dönemde yaşanan bu kenetlenmeye bir selam, bir “armağan” niteliğindedir.

BÜEM’in ilk 50 yılından kesitleri kapsayan bu kitapta BÜEM’e ilişkin nitel ve 
nicel bilgiler dışında, Bölümün Boğaziçi Üniversitesinin kültürü ile uyumlu bir 
biçimde geliştirdiği Bölüm kültürünü değişik yönleri ile sizlerle paylaşmayı 
ve geleceğe aktarmayı amaçladık. Bölüm kültürünün yeni kaynaklarla 
sürdürülmesi geçmişini, gelişimini bilmekle, anlamakla mümkün. 
Son yıllarda ülkemizde büyük yaralar almış “Üniversite” kavramının 
anımsanmasına vesile olabiliyor isek, ne mutlu!

Kitabın baskı desteği için 
Akkök Holding'e 

çok teşekkür 
ederiz.
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